Протокол
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по в  2019/2020 учебном году
/

Всего членов жюри -  £  Присутствовали
у  Л /

Дата проведения олимпиады У ~t ноября 2019 года

Класс  ̂̂  Максимальный балл  ̂ £  •

№ п/п Шифр ФИО участника
(полностью)

Название
образовательного
учреждения

Количество
баллов,
набранное
участником
муниципального
этапа

Статус участника
(победитель, призёр,
участник

ФИО учителя

<  / *
{C/tyfn-Cyt̂ C у, e^&t€f<zesteU£ 6&W Н У £< Г. сг£«я'гп<2;̂ € ,£ с ^  .

X 0 -/f '0 3
6*г? Zfi. Яс*1слг&е -

/Ссссл " ё  У Г-
й

А' -
,-п/

с? б б'&сЪ .

д . 0 / /  -/?L/ О&с&г- .' Z & .
* #u>te>zfi~e - И

Э <А' сУ■
(У

<# 'кгг**с£>ы&е-̂ *̂ е -

ч. 0-М~0(Г Jfoeua**' /
-эМ-б'РУ* Ж ^^и^-е -
fc tu i " ¥ * S .

&
r у*

S'. О -И -06
sfa>#4+ufisCcic<?-(̂~-
рОе̂ сл̂ г-
„ &<л£(сел? ■

с/иб'Р'Уь, £//ie*u~z--
К&-&е*<лие (рхшл * V Y f -

с/

6  ■ ю Н - 0 ¥ ‘Юси-сбсил?'-fc^t .
сSU 6 -6> V А й&РЯиРег&С-

/Сег&& елО&С< а
c/tejUc&Z'

¥ . 0 -1 4 -0 2
<JL 0 1 b < Q 4 -< ^

- tetcefc&i.e соси / ? f s -
6'

с 4С

/ • ОН'О ff
CoJ&ftt еЛ^- c/UA'C’l f  ~ /ZP&fr.

fc<2*£ е&Ш  Л У S '? -
&

e /fr a e y r tif

& ж .

Председатель

Члены жюри

Организаторы

3